PROFINET
PN4 系列一体式 I/O
用户手册
南京实点电子科技有限公司
PN4 系列一体式 I/O 用户手册
版权所有 © 南京实点电子科技有限公司 2018。 保留一切权利。
非经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本文档内容的部分或全部，并不得以任何形式传播。
商标声明

版权所有 © 南京实点电子科技有限公司 2018
2
2 命名规则
2.1 命名规则
PN4 系列一体式 I/O 用户手册                                                                    命名规则
版权所有 © 南京实点电子科技有限公司 2018                               3
F PNP、3ms PNP、2A TD 热电阻
E NPN、3ms NPN、2A TC 热电偶
D PNP、10us PNP、0.5A I 0~20mA
C NPN、10us NPN、0.5A V1 0V~+10V
B PNP、3ms PNP、0.5A V -10V~+10V
A NPN、3ms NPN、0.5A VI -10V~+10V & 0~20mA
输入 输出  输入 输出
数字量 模拟量
输入输出特性
总线类型
PN PROFINET
CL CC-Link
EC EtherCAT
MT Modbus TCP
PD PROFIBUS-DP
CB CC-Link IEFB
CO CANopen
MR Modbus RTU
PL POWERLINK
6 插片式 I/O
5
4 第四代 一体式 I/O
3
2
1
产品系列
模拟量 0、2、4、6、8
数字量 0、4、8、16、24、32
输入信号点数
辅助输入输出（数字量）
D1 8DI8DO NPN
D2 8DI8DO PNP
D3 16DI NPN
D4 16DI PNP
D5 16DO NPN
D6 16DO PNP
C 带逻辑控制功能模块
C00 用户定制模块
I/O 种类
缺省 数字量
A 模拟量
P 脉冲
C 通讯 输出信号点数
数字量 0、4、8、16、24、32
模拟量 0、2、4、6、8
PN4 系列一体式 I/O 用户手册                                                                    命名规则
版权所有 © 南京实点电子科技有限公司 2018
4
模块命名注释：
❶  总线类型         2 位英文字母
                     总线类型的缩写，如 PROFINET 总线产品，编码为 PN；
Modbus TCP 产品，编码为 MT。
❷  产品系列         1 位阿拉伯数字，标识产品系列，本系列为 4，为一体式 I/O。
❸  I/O 类型         1 位英文字母
                     缺省设置，代表数字量 I/O；A 模拟量；P 脉冲量。
❹  输入信号数量     1/2 位阿拉伯数字
                     输入信号数量，数字量时，2 位数字；其他模块为 1 位。
❺  输出信号数量     1/2 位阿拉伯数字
                     输出信号数量，数字量时，2 位数字；其他模块为 1 位。
❻  输入输出特性     1/2 位英文字母
                     输出输入类型，如 A 为 NPN 型，B 为 PNP 型；V 电压型；
电流型；VI 电压电流型；TC 热电偶；TD 热电阻。
❼  辅助输入输出     1 位英文字母加 1 位阿拉伯数字
                     针对模拟量 I/O.模块，增加数字输出输入端口，分别为-D1 至-
-D6.如-D1 为 8 路 NPN 数字量输入,8 路 NPN 型数字量输
出，具体请参照产品命名列表。
PN4 系列一体式 I/O 常用模块举例：
PROFINET 总线 16 入 16 出数字量模块

2.  确认 CPU 处于停止状